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VD-skifte i Desenio Group
Desenio Group AB, Europas ledande leverantör av väggkonst, tillkännager ett 
ledarskapsskifte. Fredrik Palm avgår som VD och lämnar företaget med omedelbar verkan. 
Hans ansvarsområden tas över av Erik Flinck på interims-basis. Erik, en erfaren investerare 
och ledare av digitala verksamheter i Norden, är för närvarande medlem i Desenios styrelse 
och kommer inneha rollen som tillförordnad VD tills en permanent VD utsetts för Desenio. 
Rekryteringsprocessen av en ny VD kommer att inledas omedelbart.

“Fredrik har varit VD för Desenio Group under nio år, varav fyra år i noterad miljö. Under hans 
ledarskap har verksamheten vuxit från en startup till ett miljardbolag. Vi bedömer dock att tidpunkten 
är rätt för ett VD-skifte efter att verksamheten fått en helt ny ägarstruktur och som en följd av snabbt 
förändrade marknadsförutsättningar. Jag vill tacka Fredrik för hans ledarskap och kommersiella 
resultat, och hans mycket konstruktiva agerande i samband med den senaste tidens governance-
förändringar”, kommenterar Martin Weiss, styrelseordförande i Desenio Group.

”Efter nio år vid rodret utgör min avgång en naturlig utveckling. Jag är fortsatt investerad i Desenio 
Group, eftersom jag äger både aktier och obligationer. Det har varit nio fantastiska år då vi byggt 
verksamheten tack vare enormt duktiga medarbetare som jag önskar ska få vara med om en 
återgång till vår historiskt snabba tillväxt efter de senaste mer utmanande åren”, kommenterar Fredrik 
Palm, avgående VD för Desenio Group.

”Jag är mycket glad över att ta över som tillförordnad VD för Desenio Group vid en avgörande 
tidpunkt. Företaget har ett fantastiskt team, bra produkter, ett starkt varumärke på internationella 
marknader och många möjligheter att expandera verksamheten avsevärt. Jag ser fram emot att vara 
en del av den nya resan”, tillägger Erik Flinck, tillförordnad VD.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Johan Roslund, CFO, johan.roslund@deseniogroup.com, +46 73 744 60 87
Johan Hähnel, Head of IR, johan.hahnel@deseniogroup.com, +46 70 605 63 34
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Om Desenio Group

Desenio Group är det ledande e-handelsföretaget inom prisvärd väggkonst i Europa, med en 
växande närvaro i Nordamerika. Vi erbjuder våra kunder ett unikt och kurerat sortiment av cirka 9 000 
motiv samt ramar och tillbehör i 37 länder via 44 lokala websidor och expanderar löpande till nya 
marknader.

Desenio Group är väl positionerat för att bygga vidare på vår dynamiska tillväxtmodell, inklusive vår 
egenutvecklade tekniska plattform, industrialiserade kreativa processer och effektiva digitala 
kundförvärvsstrategier.

Vi har huvudkontor i Stockholm och logistikcenter i Tjeckien och USA. Desenio Group är noterat på 
Nasdaq First North Growth Market, med tickern "DSNO".

Certified Adviser

FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. 

Denna information är sådan information som Desenio Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-29 10:15 CEST.
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